
ZP.341-223/07                                                                  Karpacz 10.12.2007 r.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163; zmiany: Dz. U. z 
2006 r. Nr 170 poz. 1217, Nr 227 poz. 1658; Dz. U. z 2007 r. Nr 64 poz. 427 oraz Nr 82 poz. 
560)  
Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  
 
uprzejmie informuje,   że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 
zapytania o cenę: 

- dotyczącego zakupu sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Karpaczu 
 
została wybrana najkorzystniejsza oferta : 
 

                             I   F O – serwis   

                             Jacek Jarosz   

                             ul. Chałubińskiego 12 

                             58 – 570   Jelenia Góra  

 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, z najniższą ceną  
tj.: 9.830,76 zł. brutto (słownie: dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści złotych 76/100 brutto) 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
 
1. Oferta Nr I:  

INFO – serwis    
Jacek Jarosz   
ul. Chałubińskiego 12  
58 – 570   Jelenia Góra    

cena -   8.058,- zł. netto  
             9.830,76 zł. brutto                               - 100 pkt 
słownie: dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści złotych 76/100 brutto 
oferta ważna  
 
2. Oferta Nr II: 

ACORNET    
Krzysztof Żołądź  
ul. Kręta 25/2  
58 – 521   Jeżów Sudecki 

cena -   8.391,- zł. netto  
            10.237,02 zł. brutto                               - 96,03 pkt 
słownie: dziesięć tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 02/100 brutto  
oferta ważna  


